
Результаты номинации «Квадрокоптер и FPV/LOS-полет» 
отборочного этапа Всероссийского турнира по БАС «Новая высота»

ШКОЛЬНЫЙ ДИВИЗИОН
Наименование субъекта РФ Наименование команды Прохождение команды в финал (прошла/ не прошла)

Республика Башкортостан RILI_DRONE Прошла

Саратовская область Авиастар33 Прошла

Республика Саха (Якутия) North_team Прошла

Ульяновская область Регион 73 Прошла

Свердловская область Уральский Губернаторский лицей Прошла

Калужская область СОШ22 Прошла

Тульская область Vысота_71 Прошла

Оренбургская область Оренбургские беркуты Прошла

Новгородская область Небесные гонщики Прошла

Владимирская область Авиатор Прошла

Воронежская область Воронеж Прошла

Республика Татарстан Барсы Прошла

Кировская область Сборная команда Кировской области Прошла

Томская область Скайтех Прошла

Вологодская область 42 квадрокоптера Прошла

Московская область Неопознанный летающий дрон Прошла

Белгородская область Архангел Прошла

Тамбовская область Тамбовские волки Прошла



СТУДЕНЧЕСКИЙ ДИВИЗИОН
Наименование субъекта РФ Наименование команды Прохождение команды в финал (прошла/ не прошла)

Тульская область Прорыв 71 Прошла

Оренбургская область Оренбургские беркуты Прошла

Иркутская область Крылья Байкала Прошла

Республика Татарстан Барсы Прошла

Республика Саха (Якутия) North_team Прошла

Воронежская область ХЛК им. Г.Ф.Морозова Прошла

Саратовская область Покровские крылья Прошла

Новгородская область Небесные гонщики Прошла

Владимирская область Дронодром Прошла

Челябинская область Экипаж Прошла

Нижегородская область Пилоты 52 Прошла

Московская область Орлята МЦК Прошла

Томская область БАСТАКлайнеры Прошла

Республика Башкортостан Etegun Прошла

Калужская область КТЭП Прошла

Свердловская область техникум Рифей Прошла

Ульяновская область Регион 73 Прошла

Республика Мордовия Пилоты будущего Прошла

Самарская область СТАПМ БАС Самара Прошла

Кировская область Сборная команда Кировской области Прошла

Тамбовская область Техноволки Прошла

Белгородская область Точка взлета Прошла

Архангельская область Архангел Прошла

Республика Марий Эл ЙошкинДрон Прошла

Вологодская область КуббБас Прошла

Челябинская область Програкоптер Не прошла 



ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ДИВИЗИОН
Наименование субъекта РФ Наименование команды Прохождение команды в финал (прошла/ не прошла)

Архангельская область Архангел Прошла

Белгородская область Точка взлета Прошла

Владимирская область Авиатор Прошла

Волгоградская область ВОЛГТЕХКОЛ Прошла

Воронежская область Воронеж Прошла

Иркутская область Крылья Байкала Прошла

Калужская область СОШ22 Прошла

Кировская область Сборная команда Кировской области Прошла

Московская область Орлята МЦК Прошла

Нижегородская область Пилоты 52 Прошла

Новгородская область Небесные гонщики Прошла

Оренбургская область Оренбургские беркуты (Шк.) Прошла

Республика Башкортостан RILI_DRONE Прошла

Республика Марий Эл ЙошкинДрон Прошла

Республика Саха (Якутия) North_team (Шк.) Прошла

Республика Татарстан Барсы (Шк.) Прошла

Самарская область СТАПМ БАС Самара Прошла

Саратовская область Авиастар33 Прошла

Свердловская область техникум Рифей Прошла

Тамбовская область Тамбовские волки Прошла

Томская область Скайтех Прошла

Тульская область Vысота_71 Прошла

Ульяновская область Регион 73 (Улюшев) Прошла

Челябинская область Програкоптер Прошла



ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ДИВИЗИОН
Наименование субъекта РФ Наименование команды Прохождение команды в финал (прошла/ не прошла)

Калужская область КТЭП Не прошла

Московская область Неопознанный летающий дрон Не прошла

Оренбургская область Оренбургские беркуты (СПО) Не прошла

Республика Саха (Якутия) North_team (СПО) Не прошла

Республика Татарстан Барсы (СПО) Не прошла

Свердловская область Уральский Губернаторский лицей Не прошла

Тамбовская область Техноволки Не прошла

Томская область БАСТАКлайнеры Не прошла

Тульская область Прорыв 71 Не прошла

Ульяновская область Регион 73 Не прошла

Челябинская область Экипаж Не прошла


